
Администрация г. Иркутска 

комитет по социальной политике и культуре  

департамент образования 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 23  

(МБОУ г. Иркутска СОШ № 23) 

664009, г. Иркутск, улица Советская, 172 

тел./факс 54-15-29, е-mail: school23.irc@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2022г. №  394 

 

Об активизации работы школьного  

спортивного Клуба 

 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в 

Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 

обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

на основании методических рекомендаций Минобрнауки, России и 

Минспорта России, руководствуясь Уставом МБОУ г. Иркутска СОШ № 23, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дариенко А. А., руководителю школьного спортивного клуба: 

1.1. активизировать работу школьного спортивного Клуба; 

1.2. организовать работу школьного спортивного Клуба совместно с 

учителями физической культуры. 

2. Утвердить план работы школьного спортивного Клуба на 2022-2023г. 

3. Утвердить план спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023г. 

4. Утвердить график работы спортивной площадки. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сухвал 

Т.Г., заместителя директора по ВР. 

 

 

Директор   ________________   Бобенко Г.М. 

 

 

 

mailto:school23.irc@mail.ru

		2022-09-29T15:44:21+0800
	МБОУ Г. ИРКУТСКА СОШ № 23




